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Del 2 Öppna delen 

 

 
§ 50 Rädda Jakobsbergs gård 

- Inkommen Skrivelse, Alliansen (Moderaterna och 

Folkpartiet samt Centerpartiet och Kristdemokraterna som 

sina ersättaryttranden) 

 

 

Beslut: Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att 

 

 Avslag på skrivelse 

 

Förslag till beslut: Vice ordföranden Jan Jönsson (FP) 

anmäler för Alliansen (Moderaterna och Folkpartiet samt 

Centerpartiet och Kristdemokraterna som sina 

ersättaryttranden) ett förslag till beslut enligt bilaga.  

 

Beslutsgång: Ordföranden Lorena Delgado (V) hör avslag till 

förslag till beslut enligt bilaga.  

 

Reservation från vice ordföranden Jan Jönsson (FP), 

ledamoten Elisabeth Johnson (M) för Moderaterna, ersättaren 

Erik Sihlberg (C) för Centerpartiet som sitt ersättaryttrande 

och ersättaren Thomas Flank (KD) för Kristdemokraterna som 

sitt ersättaryttrande. 
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Bilaga: Förslag till beslut, Alliansen (Moderaterna, Folkpartiet 

samt Centerpartiet och Kristdemokraterna som sina 

ersättaryttranden) 
 
 

Skärholmens stadsdelsnämnd 2015-08-27 
 

Skrivelse: Rädda Jakobsbergs gård 
 

Jan Jönsson, vice ordförande m.fl (FP) 

Elisabeth Johnson, ledamot m.fl. (M) 

Erik Sihlberg, ersättare (C) 

Thomas Flank, ersättare (KD) 

 

 
Förslag till beslut: 

 

1. Att stadsdelsnämnden hemställer hos 

Kommunstyrelsen att snarast ingripa för att 

Jakobsbergs gård ska förbli en kulturgård öppen för 

allmänheten 

2. Att därutöver anföra följande: 

 

Under vårvintern varnade föreningen Jakobsbergs gård för att 

de medel som den rödgrönrosa majoriteten anslagit i 

hyresbidrag inte skulle räcka för att betala hyrorna. Vi har på 

flera sammanträden i stadsdelsnämnden frågat hur majoriteten 

kommer att agera för att rädda gården. Beskeden som givits av 

flera borgarråd och företrädare för de rödgrönrosa 

partiföreträdarna i Skärholmens stadsdelsnämnd var att en 

lösning skulle finnas på plats under sommaren. 

 

Fortfarande har inga besked kommit. Personalen är uppsagd 

och föreningen har egentligen gått i konkurs, men lever på 

hoppet om att Stadshusets politiker ska infria sina löften. 

 

Stadsdelsnämnden måste nu slå på stora trumman för att få 

den rödgrönrosa majoriteten att vakna och ta sitt ansvar. 

Rädda Jakobsbergs gård! 
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Då inga fler övriga frågor förelåg avslutade ordföranden  

Lorena Delgado (V) sammanträdet klockan 20.20.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vid protokollet   Emmy Martinsson 

    Nämndsekreterare 

    Skärholmens stadsdelsnämnd 


